
  

  

UCHWAŁA Nr 10/2014 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Zawidowie 

 w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 ze zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się Panią Magdalenę Pichórz ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 
Zawidowie, w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący   

Alicja Izabela Żygadło /-/  

Zastępca Przewodniczącego   

Sabina Maria Sierżęga-Szajda /-/ 

Członkowie:   

1) Gustaw Awłas /-/ 

2) Marzena Anita Gniecka /-/ 

3) 
4) 

5)  

Justyna Marek 
Alicja Uryga 

Monika Irena Zawal 

/-/ 
/-/ 

/-/ 
 

 

 

 

 

 
 


